

Matas Property A/S

Rørmosevej 1

3450 Allerød

Årsrapport for 2022/23

(1. april 2022 – 31. marts 2023)

Godkendt på selskabets
generalforsamling den 4. oktober 2023


Carsten Gutfeld Telling

CVR-nr. 30 73 49 04

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. april 2022 – 31. marts 2023	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Matas Property A/S
Rørmosevej 1
3450 Allerød

CVR-nr.: 30 73 49 04
Stiftet: 7. august 2007
Hjemstedskommune: Allerød
Regnskabsår: 1. april – 31. marts

Bestyrelse

Gregers Wedell-Wedellsborg, formand
Annika Lund
Per Johannesen Madsen

Direktion

Per Johannesen Madsen, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Matas Property A/S' hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før skat, som udgør 288 tkr. (2021/22: 1.294 tkr.), er realiseret som forventet. Faldet i resultat før skat kan henføres til stigende regnskabsmæssige afskrivninger i forbindelse med de seneste års investering i selskabets ejendom samt større finansielle omkostninger til selskabets moderselskab. De stigende finansielle omkostninger vedrører finansieringen af selskabets investeringer i Matas Logistics Center (MLC) i Lyngby. Selskabet har i juli 2023 påbegyndt forberedelsen af MLC byggeriet.

Årets resultat udgør 412 tkr. mod 1.009 tkr. i 2021/22 er som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31. marts 2023 udgør 46.185 tkr. (31. marts 2022: 45.773 tkr.).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling pr. 31. marts 2023.

Årsregnskab 1. april 2022 – 31. marts 2023

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2022/23	2021/22
Nettoomsætning		4.555	4.403
Andre eksterne omkostninger		-35	-31
Af- og nedskrivninger	1	-3.361	-3.044
Resultat af primær drift		1.159	1.328
Finansielle omkostninger	2	-871	-34
Resultat før skat		288	1.294
Skat af årets resultat	3	124	-285
Årets resultat		<u>412</u>	<u>1.009</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>412</u>	<u>1.009</u>
		<u>412</u>	<u>1.009</u>

Årsregnskab 1. april 2022 – 31. marts 2023

Balance

tkr.	Note	2022/23	2021/22
AKTIVER			
Langfristede aktiver			
Materielle aktiver			
	1		
Grunde og bygninger		60.857	57.446
Anlæg under udførelse		55.889	2.897
		116.746	60.343
Langfristede aktiver i alt			
AKTIVER I ALT		116.746	60.343
PASSIVER			
Egenkapital			
	4		
Aktiekapital		584	584
Overført resultat		45.601	45.189
		46.185	45.773
Egenkapital i alt			
Langfristede forpligtelser			
Udskudt skat	5	8.287	8.223
		8.287	8.223
Langfristede forpligtelser i alt			
Kortfristede forpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	62.217	6.321
		62.274	6.347
Kortfristede forpligtelser i alt			
PASSIVER I ALT		116.746	60.343
Eventualposter	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. april 2022 – 31. marts 2023

Noter

tkr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Materielle aktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april	95.593	94.156
Tilgang	6.772	1.437
Kostpris 31. marts	<u>102.365</u>	<u>95.593</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	38.147	35.103
Årets afskrivninger	3.361	3.044
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>41.508</u>	<u>38.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u><u>60.857</u></u>	<u><u>57.446</u></u>
Anlæg under udførelse		
Kostpris 1. april	2.897	0
Tilgang	52.992	2.897
Kostpris 31. marts	<u>55.889</u>	<u>2.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	0	0
Årets afskrivninger	-	-
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u><u>55.889</u></u>	<u><u>2.897</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede selskaber	872	34
	<u>872</u>	<u>34</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-188	469
Årets regulering af udskudt skat	64	-184
	<u>-124</u>	<u>285</u>

Årsregnskab 1. april 2022 – 31. marts 2023

Noter

4 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. marts 2021	584	44.180	44.764
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.009	1.009
Egenkapital 31. marts 2022	584	45.189	45.773
Overført, jf. resultatdisponering	0	412	412
Egenkapital 31. marts 2023	584	45.601	46.185

Selskabets aktiekapital, som udgør nominelt 584.000 kr. fordelt på aktier á 2.000 kr., er uændret siden selskabets stiftelse 1. august 2006.

tkr.	2022/23	2021/22
------	---------	---------

5 Udskudt skat

Udskudt skat 1. april	8.223	8.407
Årets regulering af udskudt skat	64	-184
Udskudt skat 31. marts	8.287	8.223

6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Matas A/S-koncernen har indgået aftale om cash pool-ordning med Nordea A/S, hvor Matas Operations A/S er kontoindehaver og Matas Property A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Nordea A/S retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Matas Operations A/S' mellemværende med Nordea A/S.

Matas Property A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. marts 2023 en gæld på 52.217 t.kr.

7 Eventualposter

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelse i øvrigt.

Selskabet indgår i sambeskatning med administrationsselskabet Matas A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 31. marts 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter sammen med Matas Group øvrige danske selskaber solidarisk for moms-gæld på 36 mio. kr. i fællesregistrering af moms.

Årsregnskab 1. april 2022 – 31. marts 2023

Noter

9 Nærtstående parter

Matas Property A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Selskabet er 100 % ejet af Matas Operations A/S, Rørmosevej 1, 3450 Allerød.
Matas A/S, Rørmosevej 1, 3450 Allerød, er det ultimative moderselskab.

Matas Property A/S indgår i koncernregnskabet for Matas A/S, det ultimative moderselskab.
Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets adresse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Selskabets nærtstående parter omfatter herudover Matas' dattervirksomheder, selskabets bestyrelse og direktion samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere virksomheder, hvor førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har udlejet sin ejendom til Matas Operations A/S. Huslejeindtægt udgør 4.555 tkr. (2021/22: 4.403 tkr.).

Selskabets mellemværende med Matas Operations A/S pr. 31. marts 2023 udgør en kortfristet gældsforpligtelse på 62.217 tkr. (2021/22: 6.321 tkr.). Renter af mellemværende udgør 871 tkr. (2021/22: 34 tkr.)